会議結果について（報告）

 令和２年国立市議会第１回臨時会は下記のとおりであったので、地方自治法第

 １２３条第４項の規定により報告します。

記

１．令和２年国立市議会第１回臨時会

２．開  会  令和２年５月２１日（木）

３．閉  会  令和２年５月２１日（木）

４．会  期  １日間

５．議員の出欠 第１日  ５月２１日（木）  出席 ２１人、欠席０人

６．審議件数 （１）長提出議案         ４件

７．議決状況 （１）長提出議案         ４件

          ①原案可決          １件

          ②承  認          ３件

 ８．会議録写（作成次第後送）

 ９．議 案 写（別    添）

１０．議決結果

１１．その他

（１）報告第２号 令和元年度国立市一般会計事故繰越し繰越計算書の報告について

   ５月２１日（木）の本会議において、地方自治法施行令第１５０条第３項の規定

  により報告を受け、受理した。

番 号 件        名 議 決 月 日 議決結果

第３２号議案 専決処分事項の報告及び承認について ５月２１日 承  認

第３３号議案 専決処分事項の報告及び承認について ５月２１日 承  認

第３４号議案 専決処分事項の報告及び承認について ５月２１日 承  認

第３５号議案 令和２年度国立市一般会計補正予算

（第３号）案

５月２１日 原案可決